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خودداری الهام علی اف از دیدار با نماینده رئیس جمهوری آمریکا

عارف یونس، كارشناس مسائل سیاسی جمهوری آذربایجان علت خودداری الهام علی اف، رئیس جمهور جمهوری

آذربایجان از گفتگو با معاون اروپا- اوراسیای وزارت امور خارجه آمریكا در باكو را اعلام کرد
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اروپا- اوراسیای وزارت امور خارجه آمریكا در باكو را اعلام کرد.
عارف یونس، كارشناس مسایل سیاسی جمهوری آذربایجان با اعلام این كه فلیپ گوردون در پایان سفر به ایروان و در آستانه سفر به باكو درجمع خبرنگاران اعلام کرد، سه اصل

مهم برای نیل به راهكار حل و فصل مناقشه قره باغ در دستور كار قرار دارد.

به گفته این مقام آمریکایی، مبنای حل مناقشه قره باغ باید بر سه اصل حفظ تمامیت ارضی، حق تعیین سرنوشت برای ملت ها و خودداری از توسل به حربه جنگ استوار باشد.

عارف یونس افزود، این بیانات دلالت بر تاكید آمریكا بر برگزاری رفراندوم برای تعیین حق تعیین سرنوشت برای ارامنه ساكن قره باغ می كند. به همین دلیل، الهام علی اف به

نشانه اعتراض به این اصل، بدون هرگونه دلیل و علتی از پذیرفتن فیلیپ گوردون خودداری كرد.

وی همچنین گفت، فیلیپ گوردون مدت دو روز است که ناپدید شده است. قرار بود این مقام آمریکایی به مدت 2 روز از باكو بازدید و با مقامات بلندپایه دولت الهام علی اف

پیرامون این مسائل بحث و گفتگو كند اما با نپذیرفتن وی توسط رئیس جمهوری آذربایجان، گوردون ناگزیر شد سفر دو روزه خود را كوتاه كرده و به چندین ساعت ( نیم روز) و

دیدار با وزیر امور خارجه و شماری از رهبران احزاب و سازمان های مخالف دولت الهام علی اف اكتفا نماید.

شایان ذکر است، از زمان اصرار الهام علی اف برای سفر شیمون پرز رئیس جمهور رژیم صهیونیستی به باکو، مقامات آذری از جمله رئیس جمهوری آذربایجان زبان درشتی با

کشورهای همسایه و جهان را در دستور کار قرار داده اند.

این در حالی است که، کارشناسان نپذیرفتن فیلیپ گوردون، نماینده رئیس جمهوری آمریکا به باکو را اقدامی مثبت از جانب رئیس جمهوری آذربایجان قلمداد می کنند زیرا آمریکا،

فرانسه، انگلیس و بسیاری از کشورهای اروپایی درصدد تجزیه جمهوری آذربایجان هستند وهمواره به دلایل سیاسی منافع ارمنستان را بر مردم مسلمان جمهوری آذربایجان ترجیح

داده اند.
پایان پیام.
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